



武进区新孟河南延段、北干河、太滆运河、漕桥河监控系统项目合同

采购人：常州市武进区水利局（以下简称甲方）

供应商：中电鸿信信息科技有限公司（以下简称乙方）

甲、乙双方根据《中华人民共和国民法典》和其他法律、法规的规定，并按照公正、平等、自愿、诚实信用的原则，同意按照以下条款和条件，签署本合同。

一、本合同由合同文本和下列文件组成

招标文件、投标文件、中标通知书、中标人做出的书面澄清或承诺、本合同附件

二、合同服务期

合同签订后 60 日内完成。

三、合同金额

暂估合同总金额：人民币肆拾玖万伍仟元（大写）

人民币 495000 元（小写）

（1）本项目为固定综合单价合同，包括投标文件所确定的招标范围相应货物和服务的供货、包装、运输、保险、辅助设备、安装调试、管理、维护（包括质保期内的一切维修、保养、更换零部件、人工等）、劳务、培训、验收、办公设备、设备、工具、耗材、运送工具及耗材、利润、风险、税金及政策性文件规定等各项应有费用，以及为完成该项货物或者服务项目所涉及的一切相关费用，应将完成该项目所需的全部工作内容包含在单价中，不得以清单内容不全或未有内容而增加任何费用。

（2）以上数量为暂定，结算以实际供货数量为准。合同期内货物单价不变。

四、付款方式

本合同签订后 10 个工作日内甲方凭据乙方开具的发票支付合同金额的 30% 作为预付款，项目完成竣工验收合格后 10 个工作日内甲方凭据乙方开具的发票一次性支付合同尾款。

五、交货

1、交货时间：甲方下达任务后 60 日内完成供货。

2、交货地点：甲方指定地点。

3、风险负担：

货物毁损、灭失的风险在该货物通过甲乙双方联合验收交付前由乙方承担，通过联合验收交付后由甲方承担；因质量问题甲方拒收的，风险由乙方承担。

六、质量

1、货物的质量应符合招标文件、投标文件及乙方在评标过程中做出的书面澄清及承诺。



2、本合同约定的质量保证期为五年。本合同的质量保证期从设备安装验收完成后开始计算。

七、包装

货物的包装应按照国家或业务主管部门的技术规定执行，国家或业务主管部门无技术规定的，应当按双方约定采取足以保护货物安全、完好的包装方式。

八、运输要求

- 1、运输方式及线路：
- 2、运输及相关费用由乙方承担。

九、知识产权

乙方应保证甲方在中国境内使用货物或货物的任何一部分时，免受第三方提出的侵犯其知识产权的诉讼。

十、验收

1、设备到货后，甲方（或甲方委托的第三方）和乙方共同开箱检验货物的质量状况和数量，签字确认视为初验，如货物需要安装指导、调试，则由乙方负责并承担相应的费用，甲方应积极配合，安装调试后设备运行一个月至三个月内进行终验，由乙方现场确认附相关材料、手续后甲方签字确认。

2、对货物的质量问题，甲方应在实际发现之日起7日内向乙方主张权利。

十一、售后服务

1、乙方应按招标文件、投标文件及乙方在评标过程中做出的书面说明或承诺提供及时、快速、优质的售后服务。

2、其他售后服务内容：包括流量卡续费等，确保设备精度、数据正确，传输正常。质保期内如甲方或用户对流量计的精度提出异议，须厂家自行复检。（如流量计原因造成甲方的损失由供应商承担。）

十二、合同生效

本合同双方签字立即生效。

十三、违约条款

1、乙方延迟交货，每延迟 1 日，按应交付货物总额0.5%支付违约金，违约金可直接从履约保证金中扣除；延期超过30日，甲方有权强制解除合同并没收履约保证金。

乙方履行合同不符合规定，除应按合同约定及时调换外，在调换货物期间，应按调换货物金额每日3%向甲方支付违约金。

2、甲方未按约定期限付款的，除向乙方支付货款外，须按中国人民银行有关规定向乙方支付滞纳金。

4、其它应承担的违约责任，以《中华人民共和国民法典》和其它有关法律、法规规定为准，无相关规定的，双方协商解决。

十四、不可抗力条款

因不可抗力致使一方不能及时或完全履行合同的，应及时通知另一方，双



合同编号：



JSHXS2405500CGN00

方互不承担责任，并在 15 天内提供有关不可抗力的相应证明。

合同未履行部分是否继续履行、如何履行等问题，可由双方协商解决。

十五、争议的解决方式

合同发生纠纷时，双方应协商解决，协商不成可以采用下列方式解决：（1）提交常州仲裁委员会仲裁；（2）向常州市武进区人民法院起诉。本合同发生纠纷，经双方协商不能解决时，

采用第（1）种方式予以解决。

十六、补充协议

合同未尽事宜，经双方协商可签订补充协议，所签订的补充协议与本合同具有同等的法律效力，补充协议的生效应符合本合同相关规定。

十七、其他

甲方在授予合同时有权在对招标文件中规定的货物数量和服务予以增加或减少，乙方不改变报价单价。

本合同为固定综合单价合同。合同生效后，甲方如因实际需要增加已供设备数量时，乙方提供应不高于中标时的单价。

十八、合同保存

本合同一式伍份，采购人贰份，供应商贰份，采购代理机构一份。

甲方名称：常州市武进区水利局

乙方名称：中电鸿信信息科技有限公司

法定代表人：（签字）

法定代表人：（签字）

委托代理人：（签字）

委托代理人：（签字）

电 话：

电 话：025-86588381

开户银行：

开户银行：中国建设银行南京湖北路支行

银行帐号：

银行帐号：32001881436059000588

采购代理机构（备案方）：江苏春为全过程工程咨询有限公司

备案日期：2024年 9 月 11 日

78

合同编号：



JSHXS2405500CGN00

附件一：项目清单

序号	分项名称	品牌商标	规格型号	技术参数	数量	单位	响应价格	
							单价	合价
1	6寸400万智能白光超低功耗网络球机	大华	DH-SD-6C3432-HNP-GBSL-BGQ1	传感器类型： 1/2.8英寸CMOS； 像素：400万；最大分辨率：2560×1440； 最低照度：彩色：0.0051lux@F1.6 黑白：0.00051lux@F1.6； 最大补光距离：100m（白光）；补光类型：白光； 镜头焦距：4.8mm~154mm； 视场角：水平：55.8°~2.3° 垂直：31.9°~1.3° 对角线：63.7°~2.7°； 光学变倍：32倍； 定时任务：预置点；巡迹；巡航；线扫；可视域功能：支持； 智能分类：专智能； 周界防范：支持绊线入侵、区域入侵、穿越围栏、徘徊、物品遗留、物品搬移、快速移动、停车、人员聚集检测；支持人车分类报警； 水利监测：支持标准水位标尺识别；支持虚拟水位标尺	22	台	4800	105600

78



				<p>识别；支持水位超出上下限报警；支持水位数据定时推送；支持检测区域内水面漂浮物堆积面积占比检测；支持排水口检测；支持漂浮物识别，对限定区域内漂浮物面积超过阈值进行报警；</p> <p>▲设备分辨率不小于 2560*1440，帧率不小于 60 帧/秒。设备抓拍图片分辨率不小于 2688×1520（提供公安部有效检测报告复印件加盖原厂公章）</p> <p>▲设备休眠时功率应≤0.012W（提供公安部有效检测报告复印件加盖原厂公章）</p> <p>▲设备可通过手机拨打设备内置 4GSIM 卡的电话号码使设备上/下线，可通过手机向设备发送开/关短信使设备上/下线或重启（提供公安部有效检测报告复印件加盖原厂公章）</p> <p>▲设备在夜晚天气晴朗无遮挡情况下，白光补光灯开启，可识别距离设备 100m 处的人体轮廓（提供公安部有效检测报告复印件加盖原厂公章）</p> <p>防抖功能：电子防</p>		
--	--	--	--	---	--	--

合同编号：



JSHXS2405500CGN00

				抖；透雾功能：电子透雾； 网络接口：1个（内置RJ-45网口，支持10M/100M网络数据）； 音频输入：1路； 音频输出：1路； 语音对讲：支持； 报警输入：2路， 开关量输入（0~5V DC）；报警输出：1路； 供电方式：DC12V/5A±10%； 防护等级：IP66；TVS 6000V 防雷、防浪涌和防突波保护； 球机尺寸：6寸；				
2	球机支架	国产优质	定制	安装方式：壁装； 承重：5kg； 旋转角度：/； 执行标准：Q/DXJ 064-2018	22	套	50	1100
3	存储卡	国产优质	512G	TF卡 512G	22	个	320	7040

78



合同编号:

JSHXS2405500CGN00

4	单晶太阳能板	友讯普	YXP-240W-120AH	<p>最大功率: 120W*2PCS; 最大机械载荷: 5000Pa; 工作温度: -40~85°C; 执行标准: 无; 认证: 无; 类型: 单晶; 效率: 17.8%; 防护等级: IP65; 主体材质: 铝合金; 安装方式: 组装; 适用区域: 全国;</p>	22	块	1000	22000
5	太阳能板安装支架	友讯普	配套	<p>自带角钢支架, 螺丝预固定, 易安装。 使用配套螺丝归一化, 只有两种规格螺丝, 易于辨识, 安装。 支持 15°、30° 和 45° 倾角调节, 适用全国不同纬度地区。 支架材质采用热镀锌的 Q235 钢和 304 不锈钢, 耐腐蚀、使用寿命长。 整机系统振动等级可以达到 1g, 可以工作在恶劣的振动环境下。</p>	22	套	1200	26400
6	磷酸铁锂电池	友讯普	配套	<p>类型: 磷酸铁锂; 标称容量 (20°C, 5hr): 120Ah; 防护等级: IP67; 其他保护: 短路保护, 过流保护, 过放保护; 主体材质: 铝合金; 安装方式: 组装;</p>	22	套	4000	88000



78

合同编号:



JSHXS2405500CGN00

7	控制箱	国产优质	定制	尺寸: 400*500*200; 材质: 优质冷轧钢板; 内含稳压器、防雷、空开等设备;	22	个	600	13200
8	电线	国产优质	RVV2*2.5	RVV2*2.5	330	米	8	2640
9	监控立杆	国产优质	H6L0.3	镀锌喷塑工艺 6 米 140mm 直径 2.75mm 壁厚, 30CM 定制挑臂, 底座定制	22	根	2100	46200
10	安装实施费用	/	/	建设实施费用, 含卡车、吊车等租车费用	1	项	31898	31898
11	5 年维护费用	/	/	22 个点位维护费用, 5 年	1	项	55500	55500
12	5 年流量卡	电信	40G	非实时传输, 按照 20 个工作日每天看 1 小时左右, 40G, 流量卡, 5 年	22	张	4201	92422
13	河道管护项目监控接入	电信	200M	200M 宽带, 原 32 路摄像头, 存储还在原录像机, 5 年	1	条	3000	3000
合 计								495000

78

